
       Diário Oficial 
t 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei 
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná. 

 
ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 180/2015                               Jardim Alegre, Segunda-Feira 09 de Novembro de 2015  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

A Prefeita Municipal, Neuza Pessuti Francisconi, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer 
conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Processo nº 81/2015 

a) Licitação nº 3/2015 

b) Modalidade Tomada de Preços 

c) Data Homologação 06/11/2015 

d) Objeto Homologado Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
RECAPE EM CBUQ, em diversas vias do municipio, conforme planilha. 

 

 

1) A. Luiz de Oliveira & Cia LTDA - ME inscrito no CNPJ/CPF Nº 00.547.396/0001-91 no valor total dos 
itens vencidos de R$ 689.756,97 (seiscentos e oitenta e nove mil, setecentos e cinquenta e seis reais e 
noventa e sete centavos). 

 

 

 

Valor Total Homologado - R$ 689.756,97 (seiscentos e 
oitenta e nove mil, setecentos e cinquenta e seis r eais e noventa e 

sete centavos). 

 

 



       Diário Oficial 
t 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei 
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná. 

 
ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 180/2015                               Jardim Alegre, Segunda-Feira 09 de Novembro de 2015  

 

Jardim Alegre/PR, 06 de novembro de 2015.  

 

 

  Neuza Pessuti Francisconi 

  Prefeita Municipal 

 

 


		2015-11-09T14:08:50-0200




